



Drodzy Zawodnicy, Drogie Zawodniczki, Szanowni Państwo,

z radością objąłem patronatem honorowym jubileuszową, 25. edycję wyjątkowej imprezy, jaką bez wątpienia jest Finał Centralny Ogólnopolskich Igrzysk LZS. Igrzyska, które w tym roku goszczą w Słubicach, są podsumowaniem całokształtu działań Krajowego Zrzeszenia „Ludowe Zespoły Sportowe”, mających na celu upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku wiejskim i małych miast.

W finałowej odsłonie XXV Ogólnopolskich Igrzysk LZS weźmie udział ponad 1300 uczestników i uczestniczek z 16 województw. Ich droga do tego miejsca nie była łatwa – musieli przebrnąć przez eliminacje gminne, powiatowe, a wreszcie wojewódzkie i zdobyć kwalifikacje do finału, który jest zwieńczeniem ich wysiłku. W Słubicach zobaczymy najlepszych reprezentantów LZS-ów, którzy rywalizować będą w takich sportach, jak lekkoatletyka, podnoszenie ciężarów, zapasy, czy siatkówka plażowa. Zarówno w bloku sportowym, jak i rekreacyjnym oraz integracyjnym, w którym wystartują zawodnicy z niepełnosprawnościami, czeka nas wiele emocji i zaciętej rywalizacji, która wyłoni najlepszych z najlepszych.

Cieszę się, że jako Ministerstwo Sportu i Turystyki mogliśmy wesprzeć organizację jubileuszowej edycji Finału Centralnego Ogólnopolskich Igrzysk LZS. Zdajemy sobie bowiem sprawę z tego, jak ważną rolę w lokalnych społecznościach pełnią kluby sportowe funkcjonujące w ich małych ojczyznach. To nie tylko miejsca, w których rozwijają się sportowe pasje dzieci i młodzieży. To także kuźnie talentów, z których niejednokrotnie na podbój wielkiego świata wyruszali reprezentanci Polski

Serdecznie pozdrawiam wszystkich zawodników i zawodniczki XXV Ogólnopolskich Igrzysk LZS Słubice 2022. Trzymam za Was kciuki i wierzę, że spełnicie swoje sportowe marzenia, docierając na sam szczyt. Życzę Wam skutecznego przełamywania własnych barier i udanych zmagañ w duchu fair play.

Organizatorom – Krajowemu Zrzeszeniu LZS – dziękuję za konsekwentną pracę nad rozwojem fizycznym dzieci i młodzieży z lokalnych środowisk i życzę kolejnych sukcesów.

*Z poważaniem
Kamil Bortniczuk
Minister Sportu i Turystyki*